>pro Luskawczone 1 gr.<
Iohanni Tulehe in debito suo eisdem concesserat ad decem s. domino 25 gr. >pro Luskawczone dt 1 gr.<, quas 10 s. dederant domino ante bernam.
Nicolao Constanie in debito suo videlicet 1,5 s., quod concesserat ad predictas 10 s., quas dederunt domino bernam totalem dt 45 gr.
Feria III <sup>a</sup> festo sancti Stephani [26. <i>prosince 1442</i> ] Villano et Gebhardo, ascendentibus in Castrum, portantibus domino assaturam, et petentibus, ut dimittent partem desertarum etc., pro assatura domino data 5 gr.
Item eisdem pro expensis sub Castro 4 gr.
Iudeo Israheli 23 gr., quas concesserat ad bernam.
Berna data domino 29 s. 1 gr. 10 hln.
In vigiliam Nativitatis Domini [24. <i>prosince 1441</i> ] Zwickowsky et Gallo, portantibus bernam et honorificenciam domini, pro expensis, pabulo et cervisia 3 gr.
Eadem via Iohanni Zwickowsky ab equo 2 gr.
Conventientibus consulibus et communibus, quando consenserunt ad bernam et elegerunt Gallum sutorem, collectorem berne cum Zwickowsky, pro cervisia 2 gr. 2 hln.

Iohanni Luzensky in debito 7 s., quas concesserat ad bernam dedimus 7 s. 22 gr.
Nicolao Constanie in debito suo, quod habent in libro rationum salis ut ubi Hess 2 s. -2 gr.
Feria II <sup>a</sup> post octavas Epyphanie [15. ledna 1442] iudici portanti pecunias Iohanni Wilkoni dedimus 5 s.
Eidem iudici super expensis 1 gr. 8 hln.
Rziehony ducenti casses seu rethia in venacione domini ab equis in suo debito 15 gr.
Coram Vgczone, magistro civium, Kazkone, Hannussio Gebhardi, Hannussio Patek, Iohanne Tuleha, iuratis, Iohanne Tylman, Holikone, Willano et Nicolao Constanie, communibus, facta est plena ratio de predicta berna, quam predicti iurati et communes laudaverunt et gratam susceperunt.

Anno Domini etc. XLII <sup>o</sup> feria III <sup>a</sup> post octavas Epyphanie [16. ledna 1442] excepta est exactio ad modum quarte partis berne per prudentes Iohannem Vgczonem, magistrum civium, et Owsykonem, communem.						
Circulus						
	balneum sub ecclesia					
dt	Barthusskonis	agri	18 iug.	1,5 qr.	2 gr.	2 hln.
	Petrus in acie					
dt	Gebhardus	artificium instita panis			4 gr.	
dt	Carolus	artificium macellum			5 gr.	
dt	Villanus		idem 28 iug.	1 qr.	6 gr.	-2 hln.
dt	domus Procopii				2 gr.	5 hln.
dt	Petrus sutor	artificium			2 gr.	10 hln.
dt	Snayder	artificium			3 gr.	10 hln.
	Chrastzka					
	Zyez					
	Mathias					
	Syrowatka		eadem 1 iug.		2 gr.	
dt	Gallus sutor	artificium	idem 3 iug.		4 gr.	1 hln.
dt	balneum				1,5 gr.	
dt	Rzieha vector	obventor			3 gr.	10 hln.
dt	Vgecz	artificium braxatorium 4 casas	121,5 iug.		20 gr.	
dt	Hrabal	artificium	idem 4 iug.		4 gr.	3 hln.
	Ianko a Clavibus		idem 3 iug.			
	Hacze					
dt	Mathias faber	artificium	28 iug.	-1 qr.	7 gr.	
dt	Lewowa		5,5 iug.	0,5 qr.	3 gr.	2 hln.
dt	Owsyk	artificium	idem 8 iug.		4 gr.	8 hln.